
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 245 Reg. Gen.
 del 24.10.2016

N. 81 Reg. Part.   
del 24.10.2016

Oggetto:  Festeggiamenti in onore della Patrona S. Anna - Liquidazione
spese 

L’anno duemilaquindici il giorno ventiquattro del mese di ottobre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 VISTA la deliberazione G.M. n. 89 del 19.07.2016 con la quale sono state assegnare risorse
finanziarie al Responsabile dell’Area Amministrativa per l’organizzazione della partecipazione dei
Sindaci ai festeggiamenti in onore della Patrona “S. Anna”; 

VISTA la propria precedente determinazione n. 47 del 25.07.2016 di impegno somme per
l’organizzazione della partecipazione dei Sindaci prevista per il  giorno 26 c.m. in occasione dei
festeggiamenti suddetti;

VISTA e riconosciuta regolare la fattura n. 09_16 del 09.09.2016 della ditta Don Santo s.r.l.
dell’importo di €. 1.200,00 per il servizio a favore delle autorità che hanno presenziato la cerimonia
religiosa in onore della Patrona “S. Anna” in data 26.07.2016;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle suddette somme;

Visto il codice CIG: Z951AC053A;

Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento
degli enti locali”;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità e sui contratti;

D E T E R M I N A

• Per i motivi e la causale, in narrativa espressi, di liquidare e pagare la somma di €. 1.200,00 a
favore della Ditta Don Santo s.r.l. con sede in C.da Favoscuro, Floresta a saldo della fattura in
premessa citata; 

• Di  imputare  la  spesa  di  €.  1.200,00  all’intervento  cod. 07.01.1.103.010043 del  Bilancio
corrente esercizio in corso di formazione;

• Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
                  F.to  Sig.ra  Anna Maria Lenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.
544 dal 31.10.2016 al 15.11.2016

Dalla Residenza Municipale, _________________

Il Segretario Comunale 

                                                                                              _______________________

___

 Il Messo Comunale

________________


